
1/1 

  

ul. Bohaterów Warszawy 5, 11-200 Bartoszyce • tel.: +48 89 762 79 30 • fax: +48 89 762 54 10  e-PUAP : 
/34d80cfxfr/SkrytkaESP • e-mail: us.bartoszyce@mf.gov.pl • www.warminsko-mazurskie.kas.gov.pl 

  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
W BARTOSZYCACH 

 

Bartoszyce, 4 marca 2025 roku 

 
 

Obwieszczenie o odwołaniu licytacji nieruchomości 

 

 

Szanowni Państwo,  

odwołuję wyznaczoną na 20.03.2025 r. trzecią licytację niezabudowanej nieruchomości                     
rolnej, położonej w Bieniewie, gmina Lubomino, stanowiącej prawo własności działki                             
numer 23/2, dla której Sąd Rejonowy w Lidzbarku Warmińskim, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer OL1O/00041093/0. 

     
 

Z upoważnienia Naczelnika Urzędu Skarbowego w Bartoszycach 
Główny specjalista 
Małgorzata Sipko  

 
 
Pismo sporządzone w postaci elektronicznej i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Kwalifikowany podpis elektroniczny 
ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzanie parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 
910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 
rynku wewnętrznym oraz uchylającej dyrektywę 1999/93/WE). 
 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-04T08:08:10+0100




